АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "УСТЬ-САРАПУЛЬСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2018 г.                                                                                                                 №38

д. Усть-Сарапулка

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного

участка или земельных участков на кадастровом плане территории»,

утвержденный постановлением Администрации муниципального

образования «Усть-Сарапульское» №47 от 10.08.2017 г.

(с изменениями от 23.11.2017 г. №67)

Согласно статье 4 Федерального закона от 28 декабря 2016 года №471-ФЗ

 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации и признании утратившим силу отдельных положений законодательных

актов Российской Федерации» Администрация муниципального образования

«Усть-Сарапульское»  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения

земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»,

утвержденный постановлением Администрации муниципального образования

«Усть-Сарапульское» №47 от 10.08.2017 г. (с изменениями от 23.11.2017 г. №67):

В пункте 24 слова «18 (Восемнадцать)календарных дней» заменить словами

«14 (четырнадцать) рабочих дней.

2. Настоящее постановление опубликовать путем размещения на официальном

сайте МО «Сарапульский район» на странице муниципального образования «Усть-

Сарапульское» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

Глава                                                                                      Ф.С. Пономарева